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Planprogrami Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale 2021-2024 pér periudhén

Semestri

Semestri i pare (I)-Master

Viti: 1
Nr. Iéndéve ob. 4
Nr. léndéve zgj. 1

Semester i dyte (l1)-
M aster

Viti: 1

Nr. léndéve ob. 4
Nr. 1éndéve zgj. 2

Semestri (111)-Master
Viti: 2

Nr. léndéve ob. 4

Nr. léndéve zgj. 1

2021/2023

Lénda

21M0417S1001 - Aplikimi i Aproksimimeve né Al dhe Robotiké

21M0417S1002 - Baza e Inteligjences Artificiale
21M041751003 - Programimi PLC

21M 041751004 - Teoria e Kontrolles dhe Praktikat
21M 041751205 - Deep Learning -Metodat e Aplikimit
21M0417S1706 - Kontrolla e Adaptueshme
21M041751707 - Mekatronika

21M0417S1Z08 - Algoritmet dhe Inteligjenca Artificiale

21M0417S2001 - Sistemet hibride dhe t€ integurara té kontrollit

21M0417S2002 - Senzoré dhe Elektronika

21M 041752003 - Sistemet e Prodhimit
21M041752004 - Teoria e Sistemeve Matematikore
21M0417S2Z05 - Dinamika dhe Kontrolla e Lévizjes

21M0417S2Z06 - Menaxhimi i Energjisé

Obligative
Zgjedhore

Obligative
Obligative
Obligative
Obligative
Zgjedhore
Zgjedhore
Zgjedhore
Zgjedhore
Obligative
Obligative
Obligative
Obligative
Zgjedhore

Zgjedhore

21M0417S2707 - Inteligjenca Artificiale e Avancuar - Metodat dhe Aplikimet Zgjedhore

21M0417S3001 - Sistemet Inteligjente

21M0417S3002 - Sistemet e bazuara n€ senzoré
21M0417S3003 - Pérpunimi digjital i sinjalit
21M0417S3004 - Njésité matése dhe Sistemet e Matjeve
21M0417S3205 - Kontrolla e Modeleve Parashikuese
21M0417S3Z06 - Kontrollet Optimale né Sistemet Lineare

21M0417S3Z07 - Té mésuarit pérforcues

Obligative
Obligative
Obligative
Obligative
Zgjedhore
Zgjedhore

Zgjedhore

Fondi
Oréve

3+2

3+2

2+2

2+2

2+2

2+2

2+2

2+2

3+2

3+2

2+2

2+2

2+2

2+2

2+2

3+2

2+2

2+2

2+2

2+2

2+2

2+2

ECTS




Semestri (1V)-Master
Viti: 2

Nr. Iéndéve ob. 4

Nr. léndéve zgj. 1

21M041754D06 - Diploma

21M 041734001 - Metodologjia dhe Teoria e Shkencave Aplikative
21M0417S4002 - Automatizimi n€ Industri

21M 041754003 - Puna Praktike

21M0417S4Z04 - Procesimi i té folurit dhe audios

21M0417S4Z05 - Matematika né Sistemet Inxhinerisé

Obligative
Obligative
Obligative
Obligative
Zgjedhore

Zgjedhore

1+0

242

3+2

1+0

2+2

242

12



